
GARA SOCIALE unificata

Rolle-Ferrari - 10/03/2019

In ordine di partenza

N. SCI
CLUB NOMINATIVO ANNO Categ. M/F Tempo Distacco

da 1° Class. Punti Note

1 SCCM ARMANI ALBERTO 2009 (3) Baby M 0:55,52 0:17,15 61 650

2 SCCM ARMANI ELISABETTA 2011 (2) SuperBaby F 0:58,89 0:20,52 74 520

3 SCCM PREARO PIETRO 2011 (2) SuperBaby M 0:59,57 0:21,20 77 500

4 SCP TOMMASIN CLARA 2012 (2) SuperBaby F 0:59,31 0:20,94 75 510

5 SCP TOMMASIN EDOARDO 2009 (3) Baby M 0:53,59 0:15,22 49 770

6 SCCM GREGGIO PIETRO 2012 (2) SuperBaby M 1:08,57 0:30,20 103 500

7 SCCM VERNO NICOLO’ 2010 (3) Baby M 0:56,14 0:17,77 63 630

8 SCCM DEBERTOLIS CAMILLA 2012 (2) SuperBaby F 0:56,93 0:18,56 66 600

9 SCCM DEBERTOLIS VITTORIA 2010 (3) Baby F 1:00,44 0:22,07 79 500

10 SCCM PROSDOCIMI ALESSANDRO 2009 (3) Baby F N.A.

11 SKI1T MARANI VITTORIA 2010 (3) Baby F 0:54,75 0:16,38 56 700

12 SCP BOGHETIC NICOLO’ 2007 (4) Cuccioli M 0:49,22 0:10,85 32 940

13 TE VETTA FILIPPO 2012 (2) SuperBaby M 0:55,31 0:16,94 59 670

14 SCCM PAVIN BENEDETTA 2013 (1) MicroBaby F 1:13,04 0:34,67 110 500

15 SCCM PAVIN CATERINA 2011 (2) SuperBaby F 1:10,11 0:31,74 106 500

16 SCCM DAL LAGO VIOLA 2010 (3) Baby F 1:04,82 0:26,45 92 500

17 TE AGNOLON SOFIA 2010 (3) Baby F 1:16,89 0:38,52 119 500

18 SCCM RUBINO SVEVA 2012 (2) SuperBaby F 0:52,36 0:13,99 44 820

19 SCCM OLIVETTI FILIPPO 2011 (2) SuperBaby M 1:07,05 0:28,68 98 500

20 SCCM OLIVETTI BIANCA 2012 (2) SuperBaby F 1:03,69 0:25,32 87 500

21 SCCM GIRO FILIPPO 2010 (3) Baby M 0:54,29 0:15,92 54 720

22 SCCM RAMPULLA AGATA 2009 (3) Baby F 1:01,65 0:23,28 84 500

23 SCCM RUBINO GAIA 2008 (4) Cuccioli F 0:48,88 0:10,51 31 950

24 SCP SURACE DAVIDE 2006 (5) Ragazzi M 0:44,84 0:06,47 11 1150

25 SCP CARRETTA ANNA 2009 (3) Baby F 0:54,94 0:16,57 57 690

26 SCP NICHETTI GIANLUCA 2005 (5) Ragazzi M 0:48,44 0:10,07 28 980

27 SCCM  CUSINATO CARLA 1964 (8) Senior F 0:59,99 0:21,62 78 500

28 SCCM SONDA VIOLA 2008 (4) Cuccioli F 0:51,64 0:13,27 42 840

29 SCP BIZZOTTO MATTIA 2005 (5) Ragazzi M 0:44,22 0:05,85 9 1180

30 SCCM SONDA EMMA 2006 (5) Ragazzi F 0:42,99 0:04,62 4 1300

31 SCP DAINESE GIULIA 2007 (4) Cuccioli F 0:45,02 0:06,65 12 1140

32 SCP TOMMASIN FILIPPO 1963 (8) Senior M 0:57,00 0:18,63 67 590

33 SCP CALLEGARIN ANNA 1963 (8) Senior F 1:02,38 0:24,01 86 500

34 SCCM PROSDOCIMI MATTEO 1970 (8) Senior M 0:57,32 0:18,95 68 580

35 TE MENEGHETTI EMMA 2006 (5) Ragazzi F 0:46,39 0:08,02 19 1070

36 TE LONGO SAMUELE 2011 (2) SuperBaby M 1:16,99 0:38,62 120 500

37 TE AGNOLON DAVIDE 2006 (5) Ragazzi M 0:58,41 0:20,04 72 540

38 TE EGER RICCARDO 2007 (4) Cuccioli M N.A.

39 TE SGARABOTTOLO VERONICA 2006 (5) Ragazzi F 0:59,43 0:21,06 76 500

40 TE MORELLO GIULIA 2008 (4) Cuccioli F 1:06,01 0:27,64 96 500

41 TE BABETTO BEATRICE 2008 (4) Cuccioli F 1:15,56 0:37,19 116 500

42 TE  VETTA LEONARDO 2008 (4) Cuccioli M 0:45,69 0:07,32 15 1110

43 TE GAFFO MATTEO 2009 (3) Baby M 1:10,89 0:32,52 107 500



N. SCI
CLUB NOMINATIVO ANNO Categ. M/F Tempo Distacco

da 1° Class. Punti Note

44 TE VISENTIN ANDREA 2008 (4) Cuccioli M 1:19,68 0:41,31 122 500

45 TE MORELLO ANNA 2006 (5) Ragazzi F 0:58,07 0:19,70 70 560

46 SCCM PREARO RENATO 1944 (8) Senior M 1:04,64 0:26,27 91 500

47 TE POLETTO FABIO 1962 (8) Senior M 0:50,44 0:12,07 35 910

48 SCCM TAVERNARO DORA 1980 (8) Senior F 0:43,03 0:04,66 5 1270

49 SCCM PREARO ANDREA 1976 (8) Senior M N.A.

50 SCCM PAVIN VITTORIO 1972 (8) Senior M 0:48,08 0:09,71 26 1000

51 SCCM DAL LAGO MARCO 1972 (8) Senior M 0:53,72 0:15,35 50 760

52 SCCM RAMPULLA STEFANO 1975 (8) Senior M 0:51,26 0:12,89 40 860

53 SCCM OLIVETTI FRANCO 1974 (8) Senior M 0:45,53 0:07,16 14 1120

54 TE LEGGIERI FRANCESCO 1952 (8) Senior M N.A.

55 SCCM SONDA VALERIO 1965 (8) Senior M 0:40,18 0:01,81 2 1400

56 TE MENEGHETTI FRANCESCA 2001 (7) Giovani F 0:47,03 0:08,66 21 1050

57 TE ZANOVELLO FILIPPO 2003 (6) Allievi M 0:47,69 0:09,32 24 1020

58 SCP FAVARO PAOLO 2002 (7) Giovani M 0:47,82 0:09,45 25 1010

59 SCP DAINESE GIACOMO 2003 (6) Allievi M 0:45,49 0:07,12 13 1130

60 SCP GHIZZONE MATILDE 2004 (6) Allievi F N.A.

61 TE CECCARELLO GIORGIA 2000 (7) Giovani F 0:45,81 0:07,44 16 1100

62 TE CECCARELLO SOFIA 2002 (7) Giovani F 0:48,71 0:10,34 30 960

63 SCP BOGHETICH LUCREZIA 2002 (7) Giovani F N.A.

64 TE TOSATO FEDERICO 1999 (7) Giovani M N.A.

65 MAESTRO DEBERTOLIS ANDREA 1996 (8) Senior M 0:38,37 0:00,00 1 1500

66 MAESTRO SARTENA SIMONE 1996 (8) Senior M N.A.

67 TE STELLA LUCIANO 1954 (8) Senior M 1:00,48 0:22,11 80 500

68 TE PASTORE NICOLO’ 2000 (7) Giovani M 0:54,00 0:15,63 52 740

69 SCP SURACE ALBERTO 1963 (8) Senior M 0:45,95 0:07,58 17 1090

70 TE ROSSO MARIA ROSA 1955 (8) Senior F 1:52,65 1:14,28 125 500

71 TE BON ALESSIO 1952 (8) Senior M 0:51,38 0:13,01 41 850

72 TE ROSSO EMILIA 1952 (8) Senior F 1:30,25 0:51,88 124 500

73 TE PASTO’ BRENNO 1999 (7) Giovani M 0:52,36 0:13,99 44 820

74 TE CECCARELLO FEDERICO 1996 (8) Senior M 0:43,62 0:05,25 6 1240

75 SCP BAROLLO ALBERTO 1981 (8) Senior M 1:13,46 0:35,09 112 500

76 TE MASIN GABRIELE 1996 (8) Senior M 0:50,91 0:12,54 38 880

77 TE CAPPELLINI LEONARDO 1999 (7) Giovani M 1:04,22 0:25,85 88 500

78 TE SGARABOTTOLO SIMONE 2000 (7) Giovani M 0:46,82 0:08,45 20 1060

79 TE SGARABOTTOLO PIETRO 1963 (8) Senior M 0:48,08 0:09,71 26 1000

80 TE BEGGIATO LUCA 1993 (8) Senior M 0:46,12 0:07,75 18 1080

81 SCP FONTANA GIOVANNI 2002 (7) Giovani M 0:43,89 0:05,52 7 1220

82 TE BOTTARO STEFANO 1966 (8) Senior M 1:00,52 0:22,15 81 500

83 TE MENEGHETTI MATTIA 1993 (8) Senior M 1:01,55 0:23,18 83 500

84 TE BEGGIATO MARIA 1996 (8) Senior F 0:57,36 0:18,99 69 570

85 SCP CALDERARO FRANCESCO 2004 (6) Allievi M 0:50,69 0:12,32 36 900

86 SCP CALDERARO ANTONIO 2010 (3) Baby M 1:15,45 0:37,08 115 500

87 SCP ZINETTI GIOVANNA 1974 (8) Senior F 1:09,80 0:31,43 105 500

88 TE EGER EUGENIO 1968 (8) Senior M 0:50,19 0:11,82 34 920

89 SCP SCANTAMBURLO GIULIA 1961 (8) Senior F 0:54,02 0:15,65 53 730

90 SCP BIZZOTTO AMELIO 1958 (8) Senior M 0:55,59 0:17,22 62 640

91 SCP BOGHETICH STEFANO 1966 (8) Senior M 0:49,83 0:11,46 33 930



N. SCI
CLUB NOMINATIVO ANNO Categ. M/F Tempo Distacco

da 1° Class. Punti Note

92 SCP CRIVELLARO ANGELA 1966 (8) Senior F 1:05,45 0:27,08 94 500

93 SCP ZANCAN ROBERTA 1965 (8) Senior F 1:04,58 0:26,21 90 500

94 TE VAROTTO GIORGIA 1966 (8) Senior F 1:06,00 0:27,63 95 500

95 TE TOSATO STEFANO 1965 (8) Senior M 0:53,78 0:15,41 51 750

96 TE ARTUSO MICHELE 1964 (8) Senior M 1:07,24 0:28,87 99 500

97 TE POLETTO ELEONORA 1994 (8) Senior F 0:47,12 0:08,75 22 1040

98 TE VACCA GRAZIA 1954 (8) Senior F 1:13,32 0:34,95 111 500

99 TE TONIOLO GIUSEPPE 1952 (8) Senior M 1:11,68 0:33,31 108 500

100 TE GALESSO CLAUDIO 1944 (8) Senior M 1:20,35 0:41,98 123 500

101 TE INSINGA CONSUELO 1973 (8) Senior F 1:13,49 0:35,12 113 500

102 TE ANDOLFO ENRICO 1984 (8) Senior M 0:55,18 0:16,81 58 680

103 TE DE FRANCESCHI DAVIDE 1994 (8) Senior M 0:51,11 0:12,74 39 870

104 TE GOMIERO MICHAEL 1992 (8) Senior M 0:50,75 0:12,38 37 890

105 TE CASOTTO FABIO 1992 (8) Senior M 0:56,63 0:18,26 65 610

106 TE VETTA ROBERTO 1962 (8) Senior M 0:48,70 0:10,33 29 970

107 TE ARNESAMO PIETRO 2009 (3) Baby M 1:09,46 0:31,09 104 500

108 TE ARNESAMO ALBERTO 2010 (3) Baby M 1:07,82 0:29,45 100 500

109 TE CARNIO ANDREA 1993 (8) Senior M 0:54,58 0:16,21 55 710

110 SCP FONTANA LUIGI 1962 (8) Senior M 1:04,44 0:26,07 89 500

111 TE BALASSO ANDREA 1970 (8) Senior M 1:14,85 0:36,48 114 500

112 TE TOGNAZZO NICOLA 1965 (8) Senior M 0:53,00 0:14,63 48 780

113 TE RANGO FIORELLA 1966 (8) Senior F 1:04,84 0:26,47 93 500 SnowBoard

114 TE MORELLO ANTONIO 1960 (8) Senior M N.A.

115 TE BIASIOLO CLAUDIO 1974 (8) Senior M 1:18,77 0:40,40 121 500 SnowBoard

116 TE MAMPRIN ANNA 1979 (8) Senior F 0:52,39 0:14,02 46 800

117 TE FESIO ANNALISA 2004 (6) Allievi F 1:12,03 0:33,66 109 500

118 TE FESIO DIEGO 1970 (8) Senior M 1:06,85 0:28,48 97 500 SnowBoard

119 TE EGER RICCARDO 2007 (4) Cuccioli M 0:52,96 0:14,59 47 790

120 TE SLAVIERO LUCIA 1982 (8) Senior F 1:01,99 0:23,62 85 500

121 TE ARNESANO GIOVANNI 1976 (8) Senior M 1:08,25 0:29,88 102 500

122 TE COCCHIO SILVIA 1974 (8) Senior F 1:08,13 0:29,76 101 500

123 TE VAROTTO CHIARA 2011 (2) SuperBaby F 1:15,99 0:37,62 117 500

124 TE VAROTTO GIULIA 2010 (3) Baby F 1:16,22 0:37,85 118 500

125 TE VAROTTO ROBERTO 1971 (8) Senior M 0:55,48 0:17,11 60 660

126 TE TACCHETTO FRANCO 1973 (8) Senior M 0:58,30 0:19,93 71 550

127 TE AMORUSO MICHELE 1954 (8) Senior M 0:58,74 0:20,37 73 530

128 TE TACCHETTO SILVANO 1970 (8) Senior M 1:00,80 0:22,43 82 500

129 SCCM CUSINATO CARLA 1964 (8) Senior F 0:56,55 0:18,18 64 620 2° run

130 TE AGNOLON GINO 1977 (8) Senior  M 0:51,70 0:13,33 43 830

131 TE BRUNELLO ROMEO 1984 (8) Senior M 0:44,12 0:05,75 8 1200

132 TE LONGO LUCA 1966 (8) Senior M 0:44,53 0:06,16 10 1160

133 TE MENEGHETTI EVELINO 1976 (8) Senior M 0:47,18 0:08,81 23 1030

134 MAESTRO SARTENA SIMONE 1996 (8) Senior M 0:40,87 0:02,50 3 1350 2° run



GARA SOCIALE unificata

Rolle-Ferrari - 10/03/2019

Classifica Generale assoluta

N.
SCI

CLUB
NOMINATIVO ANNO Categ. M/F Tempo

Distacco
da 1°

Class. Punti Note

65 MAESTRO DEBERTOLIS ANDREA 1996 (8) Senior M 0:38,37 0:00,00 1 1500

55 SCCM SONDA VALERIO 1965 (8) Senior M 0:40,18 0:01,81 2 1400

134 MAESTRO SARTENA SIMONE 1996 (8) Senior M 0:40,87 0:02,50 3 1350 2° run

30 SCCM SONDA EMMA 2006 (5) Ragazzi F 0:42,99 0:04,62 4 1300

48 SCCM TAVERNARO DORA 1980 (8) Senior F 0:43,03 0:04,66 5 1270

74 TE CECCARELLO FEDERICO 1996 (8) Senior M 0:43,62 0:05,25 6 1240

81 SCP FONTANA GIOVANNI 2002 (7) Giovani M 0:43,89 0:05,52 7 1220

131 TE BRUNELLO ROMEO 1984 (8) Senior M 0:44,12 0:05,75 8 1200

29 SCP BIZZOTTO MATTIA 2005 (5) Ragazzi M 0:44,22 0:05,85 9 1180

132 TE LONGO LUCA 1966 (8) Senior M 0:44,53 0:06,16 10 1160

24 SCP SURACE DAVIDE 2006 (5) Ragazzi M 0:44,84 0:06,47 11 1150

31 SCP DAINESE GIULIA 2007 (4) Cuccioli F 0:45,02 0:06,65 12 1140

59 SCP DAINESE GIACOMO 2003 (6) Allievi M 0:45,49 0:07,12 13 1130

53 SCCM OLIVETTI FRANCO 1974 (8) Senior M 0:45,53 0:07,16 14 1120

42 TE  VETTA LEONARDO 2008 (4) Cuccioli M 0:45,69 0:07,32 15 1110

61 TE CECCARELLO GIORGIA 2000 (7) Giovani F 0:45,81 0:07,44 16 1100

69 SCP SURACE ALBERTO 1963 (8) Senior M 0:45,95 0:07,58 17 1090

80 TE BEGGIATO LUCA 1993 (8) Senior M 0:46,12 0:07,75 18 1080

35 TE MENEGHETTI EMMA 2006 (5) Ragazzi F 0:46,39 0:08,02 19 1070

78 TE SGARABOTTOLO SIMONE 2000 (7) Giovani M 0:46,82 0:08,45 20 1060

56 TE MENEGHETTI FRANCESCA 2001 (7) Giovani F 0:47,03 0:08,66 21 1050

97 TE POLETTO ELEONORA 1994 (8) Senior F 0:47,12 0:08,75 22 1040

133 TE MENEGHETTI EVELINO 1976 (8) Senior M 0:47,18 0:08,81 23 1030

57 TE ZANOVELLO FILIPPO 2003 (6) Allievi M 0:47,69 0:09,32 24 1020

58 SCP FAVARO PAOLO 2002 (7) Giovani M 0:47,82 0:09,45 25 1010

50 SCCM PAVIN VITTORIO 1972 (8) Senior M 0:48,08 0:09,71 26 1000

79 TE SGARABOTTOLO PIETRO 1963 (8) Senior M 0:48,08 0:09,71 26 1000

26 SCP NICHETTI GIANLUCA 2005 (5) Ragazzi M 0:48,44 0:10,07 28 980

106 TE VETTA ROBERTO 1962 (8) Senior M 0:48,70 0:10,33 29 970

62 TE CECCARELLO SOFIA 2002 (7) Giovani F 0:48,71 0:10,34 30 960

23 SCCM RUBINO GAIA 2008 (4) Cuccioli F 0:48,88 0:10,51 31 950

12 SCP BOGHETIC NICOLO’ 2007 (4) Cuccioli M 0:49,22 0:10,85 32 940

91 SCP BOGHETICH STEFANO 1966 (8) Senior M 0:49,83 0:11,46 33 930

88 TE EGER EUGENIO 1968 (8) Senior M 0:50,19 0:11,82 34 920

47 TE POLETTO FABIO 1962 (8) Senior M 0:50,44 0:12,07 35 910

85 SCP CALDERARO FRANCESCO 2004 (6) Allievi M 0:50,69 0:12,32 36 900

104 TE GOMIERO MICHAEL 1992 (8) Senior M 0:50,75 0:12,38 37 890

76 TE MASIN GABRIELE 1996 (8) Senior M 0:50,91 0:12,54 38 880

103 TE DE FRANCESCHI DAVIDE 1994 (8) Senior M 0:51,11 0:12,74 39 870

52 SCCM RAMPULLA STEFANO 1975 (8) Senior M 0:51,26 0:12,89 40 860

71 TE BON ALESSIO 1952 (8) Senior M 0:51,38 0:13,01 41 850

28 SCCM SONDA VIOLA 2008 (4) Cuccioli F 0:51,64 0:13,27 42 840



N.
SCI

CLUB
NOMINATIVO ANNO Categ. M/F Tempo

Distacco
da 1°

Class. Punti Note

130 TE AGNOLON GINO 1977 (8) Senior  M 0:51,70 0:13,33 43 830

18 SCCM RUBINO SVEVA 2012 (2) SuperBaby F 0:52,36 0:13,99 44 820

73 TE PASTO’ BRENNO 1999 (7) Giovani M 0:52,36 0:13,99 44 820

116 TE MAMPRIN ANNA 1979 (8) Senior F 0:52,39 0:14,02 46 800

119 TE EGER RICCARDO 2007 (4) Cuccioli M 0:52,96 0:14,59 47 790

112 TE TOGNAZZO NICOLA 1965 (8) Senior M 0:53,00 0:14,63 48 780

5 SCP TOMMASIN EDOARDO 2009 (3) Baby M 0:53,59 0:15,22 49 770

51 SCCM DAL LAGO MARCO 1972 (8) Senior M 0:53,72 0:15,35 50 760

95 TE TOSATO STEFANO 1965 (8) Senior M 0:53,78 0:15,41 51 750

68 TE PASTORE NICOLO’ 2000 (7) Giovani M 0:54,00 0:15,63 52 740

89 SCP SCANTAMBURLO GIULIA 1961 (8) Senior F 0:54,02 0:15,65 53 730

21 SCCM GIRO FILIPPO 2010 (3) Baby M 0:54,29 0:15,92 54 720

109 TE CARNIO ANDREA 1993 (8) Senior M 0:54,58 0:16,21 55 710

11 SKI1T MARANI VITTORIA 2010 (3) Baby F 0:54,75 0:16,38 56 700

25 SCP CARRETTA ANNA 2009 (3) Baby F 0:54,94 0:16,57 57 690

102 TE ANDOLFO ENRICO 1984 (8) Senior M 0:55,18 0:16,81 58 680

13 TE VETTA FILIPPO 2012 (2) SuperBaby M 0:55,31 0:16,94 59 670

125 TE VAROTTO ROBERTO 1971 (8) Senior M 0:55,48 0:17,11 60 660

1 SCCM ARMANI ALBERTO 2009 (3) Baby M 0:55,52 0:17,15 61 650

90 SCP BIZZOTTO AMELIO 1958 (8) Senior M 0:55,59 0:17,22 62 640

7 SCCM VERNO NICOLO’ 2010 (3) Baby M 0:56,14 0:17,77 63 630

129 SCCM CUSINATO CARLA 1964 (8) Senior F 0:56,55 0:18,18 64 620 2° run

105 TE CASOTTO FABIO 1992 (8) Senior M 0:56,63 0:18,26 65 610

8 SCCM DEBERTOLIS CAMILLA 2012 (2) SuperBaby F 0:56,93 0:18,56 66 600

32 SCP TOMMASIN FILIPPO 1963 (8) Senior M 0:57,00 0:18,63 67 590

34 SCCM PROSDOCIMI MATTEO 1970 (8) Senior M 0:57,32 0:18,95 68 580

84 TE BEGGIATO MARIA 1996 (8) Senior F 0:57,36 0:18,99 69 570

45 TE MORELLO ANNA 2006 (5) Ragazzi F 0:58,07 0:19,70 70 560

126 TE TACCHETTO FRANCO 1973 (8) Senior M 0:58,30 0:19,93 71 550

37 TE AGNOLON DAVIDE 2006 (5) Ragazzi M 0:58,41 0:20,04 72 540

127 TE AMORUSO MICHELE 1954 (8) Senior M 0:58,74 0:20,37 73 530

2 SCCM ARMANI ELISABETTA 2011 (2) SuperBaby F 0:58,89 0:20,52 74 520

4 SCP TOMMASIN CLARA 2012 (2) SuperBaby F 0:59,31 0:20,94 75 510

39 TE SGARABOTTOLO VERONICA 2006 (5) Ragazzi F 0:59,43 0:21,06 76 500

3 SCCM PREARO PIETRO 2011 (2) SuperBaby M 0:59,57 0:21,20 77 500

27 SCCM  CUSINATO CARLA 1964 (8) Senior F 0:59,99 0:21,62 78 500

9 SCCM DEBERTOLIS VITTORIA 2010 (3) Baby F 1:00,44 0:22,07 79 500

67 TE STELLA LUCIANO 1954 (8) Senior M 1:00,48 0:22,11 80 500

82 TE BOTTARO STEFANO 1966 (8) Senior M 1:00,52 0:22,15 81 500

128 TE TACCHETTO SILVANO 1970 (8) Senior M 1:00,80 0:22,43 82 500

83 TE MENEGHETTI MATTIA 1993 (8) Senior M 1:01,55 0:23,18 83 500

22 SCCM RAMPULLA AGATA 2009 (3) Baby F 1:01,65 0:23,28 84 500

120 TE SLAVIERO LUCIA 1982 (8) Senior F 1:01,99 0:23,62 85 500

33 SCP CALLEGARIN ANNA 1963 (8) Senior F 1:02,38 0:24,01 86 500

20 SCCM OLIVETTI BIANCA 2012 (2) SuperBaby F 1:03,69 0:25,32 87 500

77 TE CAPPELLINI LEONARDO 1999 (7) Giovani M 1:04,22 0:25,85 88 500

110 SCP FONTANA LUIGI 1962 (8) Senior M 1:04,44 0:26,07 89 500



N.
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CLUB
NOMINATIVO ANNO Categ. M/F Tempo

Distacco
da 1°

Class. Punti Note

93 SCP ZANCAN ROBERTA 1965 (8) Senior F 1:04,58 0:26,21 90 500

46 SCCM PREARO RENATO 1944 (8) Senior M 1:04,64 0:26,27 91 500

16 SCCM DAL LAGO VIOLA 2010 (3) Baby F 1:04,82 0:26,45 92 500

113 TE RANGO FIORELLA 1966 (8) Senior F 1:04,84 0:26,47 93 500 SnowBoard

92 SCP CRIVELLARO ANGELA 1966 (8) Senior F 1:05,45 0:27,08 94 500

94 TE VAROTTO GIORGIA 1966 (8) Senior F 1:06,00 0:27,63 95 500

40 TE MORELLO GIULIA 2008 (4) Cuccioli F 1:06,01 0:27,64 96 500

118 TE FESIO DIEGO 1970 (8) Senior M 1:06,85 0:28,48 97 500 SnowBoard

19 SCCM OLIVETTI FILIPPO 2011 (2) SuperBaby M 1:07,05 0:28,68 98 500

96 TE ARTUSO MICHELE 1964 (8) Senior M 1:07,24 0:28,87 99 500

108 TE ARNESAMO ALBERTO 2010 (3) Baby M 1:07,82 0:29,45 100 500

122 TE COCCHIO SILVIA 1974 (8) Senior F 1:08,13 0:29,76 101 500

121 TE ARNESANO GIOVANNI 1976 (8) Senior M 1:08,25 0:29,88 102 500

6 SCCM GREGGIO PIETRO 2012 (2) SuperBaby M 1:08,57 0:30,20 103 500

107 TE ARNESAMO PIETRO 2009 (3) Baby M 1:09,46 0:31,09 104 500

87 SCP ZINETTI GIOVANNA 1974 (8) Senior F 1:09,80 0:31,43 105 500

15 SCCM PAVIN CATERINA 2011 (2) SuperBaby F 1:10,11 0:31,74 106 500

43 TE GAFFO MATTEO 2009 (3) Baby M 1:10,89 0:32,52 107 500

99 TE TONIOLO GIUSEPPE 1952 (8) Senior M 1:11,68 0:33,31 108 500

117 TE FESIO ANNALISA 2004 (6) Allievi F 1:12,03 0:33,66 109 500

14 SCCM PAVIN BENEDETTA 2013 (1) MicroBaby F 1:13,04 0:34,67 110 500

98 TE VACCA GRAZIA 1954 (8) Senior F 1:13,32 0:34,95 111 500

75 SCP BAROLLO ALBERTO 1981 (8) Senior M 1:13,46 0:35,09 112 500

101 TE INSINGA CONSUELO 1973 (8) Senior F 1:13,49 0:35,12 113 500

111 TE BALASSO ANDREA 1970 (8) Senior M 1:14,85 0:36,48 114 500

86 SCP CALDERARO ANTONIO 2010 (3) Baby M 1:15,45 0:37,08 115 500

41 TE BABETTO BEATRICE 2008 (4) Cuccioli F 1:15,56 0:37,19 116 500

123 TE VAROTTO CHIARA 2011 (2) SuperBaby F 1:15,99 0:37,62 117 500

124 TE VAROTTO GIULIA 2010 (3) Baby F 1:16,22 0:37,85 118 500

17 TE AGNOLON SOFIA 2010 (3) Baby F 1:16,89 0:38,52 119 500

36 TE LONGO SAMUELE 2011 (2) SuperBaby M 1:16,99 0:38,62 120 500

115 TE BIASIOLO CLAUDIO 1974 (8) Senior M 1:18,77 0:40,40 121 500 SnowBoard

44 TE VISENTIN ANDREA 2008 (4) Cuccioli M 1:19,68 0:41,31 122 500

100 TE GALESSO CLAUDIO 1944 (8) Senior M 1:20,35 0:41,98 123 500

72 TE ROSSO EMILIA 1952 (8) Senior F 1:30,25 0:51,88 124 500

70 TE ROSSO MARIA ROSA 1955 (8) Senior F 1:52,65 1:14,28 125 500

10 SCCM PROSDOCIMI ALESSANDRO 2009 (3) Baby F N.A.

38 TE EGER RICCARDO 2007 (4) Cuccioli M N.A.

49 SCCM PREARO ANDREA 1976 (8) Senior M N.A.

54 TE LEGGIERI FRANCESCO 1952 (8) Senior M N.A.

60 SCP GHIZZONE MATILDE 2004 (6) Allievi F N.A.

63 SCP BOGHETICH LUCREZIA 2002 (7) Giovani F N.A.

64 TE TOSATO FEDERICO 1999 (7) Giovani M N.A.

66 MAESTRO SARTENA SIMONE 1996 (8) Senior M N.A.

114 TE MORELLO ANTONIO 1960 (8) Senior M N.A.



9° Trofeo Città Murata
Rolle-Ferrari - 10/03/2019

Classifica Generale S.C. Città Murata

N.
SCI

CLUB
NOMINATIVO ANNO Categ. M/F Tempo

Distacco
da 1°

Class. Punti Note

55 SCCM SONDA VALERIO 1965 (8) Senior M 0:40,18 0:00,00 1 1500

30 SCCM SONDA EMMA 2006 (5) Ragazzi F 0:42,99 0:02,81 2 1400

48 SCCM TAVERNARO DORA 1980 (8) Senior F 0:43,03 0:02,85 3 1350

53 SCCM OLIVETTI FRANCO 1974 (8) Senior M 0:45,53 0:05,35 4 1300

50 SCCM PAVIN VITTORIO 1972 (8) Senior M 0:48,08 0:07,90 5 1270

23 SCCM RUBINO GAIA 2008 (4) Cuccioli F 0:48,88 0:08,70 6 1240

52 SCCM RAMPULLA STEFANO 1975 (8) Senior M 0:51,26 0:11,08 7 1220

28 SCCM SONDA VIOLA 2008 (4) Cuccioli F 0:51,64 0:11,46 8 1200

18 SCCM RUBINO SVEVA 2012 (2) SuperBaby F 0:52,36 0:12,18 9 1180

51 SCCM DAL LAGO MARCO 1972 (8) Senior M 0:53,72 0:13,54 10 1160

21 SCCM GIRO FILIPPO 2010 (3) Baby M 0:54,29 0:14,11 11 1150

1 SCCM ARMANI ALBERTO 2009 (3) Baby M 0:55,52 0:15,34 12 1140

7 SCCM VERNO NICOLO’ 2010 (3) Baby M 0:56,14 0:15,96 13 1130

129 SCCM CUSINATO CARLA 1964 (8) Senior F 0:56,55 0:16,37 14 1120 2° run

8 SCCM DEBERTOLIS CAMILLA 2012 (2) SuperBaby F 0:56,93 0:16,75 15 1110

34 SCCM PROSDOCIMI MATTEO 1970 (8) Senior M 0:57,32 0:17,14 16 1100

2 SCCM ARMANI ELISABETTA 2011 (2) SuperBaby F 0:58,89 0:18,71 17 1090

3 SCCM PREARO PIETRO 2011 (2) SuperBaby M 0:59,57 0:19,39 18 1080

27 SCCM  CUSINATO CARLA 1964 (8) Senior F 0:59,99 0:19,81 19 1070

9 SCCM DEBERTOLIS VITTORIA 2010 (3) Baby F 1:00,44 0:20,26 20 1060

22 SCCM RAMPULLA AGATA 2009 (3) Baby F 1:01,65 0:21,47 21 1050

20 SCCM OLIVETTI BIANCA 2012 (2) SuperBaby F 1:03,69 0:23,51 22 1040

46 SCCM PREARO RENATO 1944 (8) Senior M 1:04,64 0:24,46 23 1030

16 SCCM DAL LAGO VIOLA 2010 (3) Baby F 1:04,82 0:24,64 24 1020

19 SCCM OLIVETTI FILIPPO 2011 (2) SuperBaby M 1:07,05 0:26,87 25 1010

6 SCCM GREGGIO PIETRO 2012 (2) SuperBaby M 1:08,57 0:28,39 26 1000

15 SCCM PAVIN CATERINA 2011 (2) SuperBaby F 1:10,11 0:29,93 27 990

14 SCCM PAVIN BENEDETTA 2013 (1) MicroBaby F 1:13,04 0:32,86 28 980

10 SCCM PROSDOCIMI ALESSANDRO 2009 (3) Baby F N.A.

49 SCCM PREARO ANDREA 1976 (8) Senior M N.A.
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